

29 mars 2023

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL  
Nämnden för arbete och försörjning

§ 16

NAF 2023–00177

## Feriejobb för ungdomar som har uppehållstillstånd enligt massflyktsdirektivet

### Beslut

Nämnden för arbete och försörjning beslutar att:

- ungdomar som bor i Nacka och omfattas av massflyktdirektivet ska vara en prioriterad målgrupp för feriejobben 2023 och
- att medel avsätts för att ferieverksamheten kan utökas med ytterligare maximalt 30 feriearbetsplatser för denna målgrupp under 2023.

Nämnden för arbete och försörjning förklarar paragrafen omedelbart justerad.

### Ärendet

Nacka kommun erbjuder feriearbeten utifrån de ramar och syften nämnden för arbete och försörjning fattade beslut om den 9 februari 2022.

Feriearbeten i Nacka kommun erbjuds ungdomar mellan 16–18 år som är folkbokförda i Nacka och inte tidigare har feriearbetat via Nacka kommun, samt ensamkommande barn och ungdomar mellan 16–21 år. Eftersom ungdomar som har uppehållstillstånd enligt massflyktsdirektivet inte kan folkbokföra sig har de idag ingen möjlighet att få feriejobb via kommunen. Om dessa ungdomar skulle få möjlighet att få feriejobb via kommunen skulle det innebära att de får en meningsfull sysselsättning under sommaren, får arbetslivserfarenhet, möjlighet till framtida referenser och att träna det svenska språket.

Nämnden beslutar att de ungdomar som omfattas av massflyktdirektivet blir en av de prioriterade målgrupperna för feriejobben och att ferieverksamheten för sommaren 2023 utökas med maximalt 30 platser.

Med ett beslutat tillskott från kommunstyrelsens anslag för oförutsedda utgifter kommer en utökning av nämndens feriejobb för sommaren 2023 inte belasta nämndens ekonomiska resultat negativt.

### Handlingar i ärendet

Arbets- och etableringsenhetens tjänsteskrivelse den 16 mars 2023

### Yrkanden

Oliver Rykatkin (M), Stefan Hult (S) och YuSie Rundkvist Chou (NL) yrkade bifall till enhetens förslag.

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande

## Beslutsgång

Nämnden för arbete och försörjning beslutade i enlighet med enhetens förslag.

Nämnden för arbete och försörjning förklarade paragrafen omedelbart justerad.

## Protokollsanteckningar

Stefan Hult för (S) och YuSie Rundkvist Chou för (NL) lät anteckna följande till protokollet.

”Vi ser positivt på förslaget om att ungdomar som omfattas av massflyktsdirektivet ska vara en prioriterad målgrupp för feriejobb 2023 och att medel avsätts för detta ändamål. Vi vill samtidigt påminna om att oppositionen vill göra ännu större satsningar på feriejobb för Nackas ungdomar och att möjligheten till feriejobb bör utvecklas till en sommarjobbgaranti. År 2022 var det cirka 1 500 ungdomar som ansökte om kommunala feriearbetsplatser men endast 340 ansökningar som beviljades. Feriearbete för unga är viktigt för att rusta dem inför det framtida arbetslivet och för att ge dem viktiga erfarenheter.”

-----

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande
----------------------	----------------------	--------------------